[image: image1.png]

УДМУТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КЕЗ РАЙОНЫСЬ

«МЫСЫ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН   АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЫСОВСКОЕ» КЕЗСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д.Мысы

от 08 апреля  2015 г                                                                             № 15

О внесении изменений в приложение к

Постановлению Администрации МО «Мысовское»
 от 22.02.2008г.№ 6 «О присвоении почтовой
нумерации домов и квартир в населенных пунктах
 МО «Мысовское»

           В связи с уточнением адресного хозяйства, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Мысовское» от 15.11.2007 года «Об утверждении положения о порядке присвоения (изменения) названий улицам, почтовой нумерации домов и квартир в МО «Мысовское», Уставом МО «Мысовское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации МО «Мысовское» от 22.02.2008года  № 6 «О присвоении почтовой нумерации домов и квартир в населенных пунктах МО «Мысовское»:

вместо записи:
	Фамилия, имя, отчество собственника дома
	Название населенного пункта
	Название улицы.
	№ дома

	Красносельских Степанида Игнатьевна
	д.Мысы
	ул.Ключевая
	   4

	Семакин Анатолий Вениаминович
	д.Мысы
	ул.Ключевая
	   4

читать:
	Фамилия, имя, отчество собственника дома
	Название населенного пункта
	Название улицы.
	№ дома
	№ квартиры

	Снигирева Ирина Игнатьевна
	д.Мысы
	ул.Ключевая
	   4
	       1

	Семакин Анатолий Вениаминович
	д.Мысы
	ул.Ключевая
	   4
	       2

Глава муниципального образования

Л.Г.Сабурова